株 主 各 位
2021 年 6 ⽉ 15 ⽇
21LADY 株式会社

第 22 回定時株主総会における
新型コロナウイルス感染症の拡⼤防⽌対応について

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
当社は、2021 年 6 ⽉ 29 ⽇（⽕）第 22 回定時株主総会の開催を予定しておりますが、

新型コロナウイルス感染症の拡⼤防⽌に向けた対応につきまして、下記のとおりご案内
いたしますので、株主の皆様のご理解とご協⼒をお願い申し上げます。

記

１． ご来場⾃粛の検討のお願い

株主総会につきましては、株主様の健康と安全を最優先にご来場を⾃粛いただき、
書⾯による議決権の⾏使をご検討くださいますようお願い申し上げます。

２． ご来場時に関するお願い

・ご来場の際は、マスクの常時ご着⽤とアルコール消毒にご協⼒をお願いいたしま

す。
・体調不良とお⾒受けする株主様へは、運営スタッフがお声掛けしてご⼊場をお控

えいただく場合がございますので、予めご了承ください。

３． 当社の対応について

・株主総会の議事は、円滑かつ迅速に進⾏し短時間で⾏う予定でおります。
・座席は間隔を広げ、例年よりも座席数を減らして運営を⾏います。
・役員及び運営スタッフはマスクを着⽤して対応させていただきます。

今後の状況により、株主総会の運営に⼤きな変更が⽣ずる場合は、本ウェブサイトに
てお知らせいたします。

以 上